BRAVO HEMEUKWE PECTABPALIVIOHHBIE MATEPNAJIbI

c¢aGpuka gBepemn

TABJINLA COOTBETCTBUSA JEKOPAM ABEPEN

Msrkuii Bock  ToHupytoLwmn OManb- Bockoson
¢dnomactep dnomactep KapaHaaLl
Maccue
T-04 (MepoBbin) 138 126
MSFKUN BOCK T-05 (Ceetnbin Jlak) 138 126
AN 3aMOSIHEHNS LapanuH, CKO0B,
OTBEPCTUN, BMATUH Ha MIOCKON .
NOBEPXHOCTY AAPEBECHHbI, LUMOHA, LLInoH HaTypanbHbin
NAacTUKOB; MOXET HaHOCUTBLCS T-01 (Oy6Har) 106 203
BOCK-LUMaTEsSIEM.
LLinoH dpanH-nanH
®-05 (Oy6) 126 203
®-11 (Opex) 301 140 58
®-15 (Makope) 165 119 46
®-22 (benfy6) 178 140
TOHUPYIOLLIUUA -
®JIOMACTEP
COAEPXKNUT MOPWIIKY, UCTONb3YeTCst Whitey 9010 9010
AN9 NONyNpo3payHon NoAKPacKy Creamy 57614 91010
HEBOMbLLNX MOBEPXHOCTHBIX
nedexTos be3 obpasoBaHus Grace 95413 95413
NaKoBOW MAEHKM.
BuHun
Casablanca 9001 9001
Cream Pro 57614 91010
Dark Barnwood 157 157
Grey Pro 95413 95413
Italiano Vero 165 118 120
SMAJIb-®JIOMACTEP Milano Vero 119 119 58
aKpunoBana yKpbIBUCTad aMalb ON14 White Pro 9010 9010
ObICTPOW MOAKPACKM APEBECUHbI,
nNacTMKoB, MeTanna. M-23 (benbiin) 9016 9016 24
naT
Cream Silk 57614 91010
Cream Silkwood 57614 91010
Grey Silk 95413 95413
BOCKOBOWA KAPAHOALL Grey Silkwood 95413 95413
MpeAHasHaden Ans 3anenku Stormy Silk 47612 153211
LapanuH 1 TPeLLH Ha JepeBAHHbIX White Silk 9010 9010
N NaMUHUPOBAHHbIX MOBEPXHOCTSIX. White Silkwood 9010 9010

BbicokokayecTBeHHble pecTtaBpaunOHHble CpencTBa 0S4 I‘IpOdDeCCI/IOHaJ'IbHOFO
BOCK-LUMATENb yCcTpaHeHus p[edekToB ABEPHbIX MOKPbITUA. s pemMoHTHbix paboT He
[A191 HAHECEHNA U pa3PaBHUBAHUS TpebyeTcs cn?umaanblx YC/IOBUWN N HaBbIKOB. [apaHTuns ObICTPOro ycrpaHeHus
MSATKUX BOCKOB. noBpexageHmun.



BRAVO

¢aGpuka gBepemn

MSrKum BOCK

0151 3aNOJIHEHWS LlapanuH, CKOJIOB,
OTBEPCTUN, BMSATUH Ha NJIOCKOM
NOBEPXHOCTU APEBECUHbI, LUMOHA,
NIacTUKOB; MOXET HAHOCUTbCS
BOCK-LUMNATeNeM.

TOHUPYIOLLUNA
®JIOMACTEP

COAEPXUT MOPUIIKY, UCMONb3yeTCs
AN5 NOAYNPO3PadYHON NOAKPACKM
He6OJ'|bLLIVIX I'IOBerHOCTHbIX
nedekrtos 6e3 obpasosaHus
N1aKOBOW MAEHKMN.

OMAJIb-PJIOMACTEP

akpuioBas yKpblBMCTas aMasb 415
ObICTPOW NOAKPACKU APEBECUHDI,
naacTvkoB, MeTanna.

Nl

BOCKOBOW KAPAHOALL

npefHasHavyeH onas 3afenkn

LapanunH n TpelmnH Ha aepeBAaHHbIX
N NaMUHNPOBaHHbIX MOBEPXHOCTAX.

BOCK-LUMATEJ1b

A9 HaHeCceHUd 1 pa3paBHMBaHNA
MArKnNX BOCKOB.

OunHnw Onekc
N-01 (MTanOpex)
N-02 (MunanOpex)
J1-04 (Benbin)

N-11 (UranOpex)

(
N-12 (MunanOpex)
J1-14 (Benbin)

N-21 (ben[y6)

Xapa ®nekc
Brut Beton
White Mix

Sko LWnoH
Bianco Melinga
Cappuccino Melinga
Cream Melinga
Grey Melinga
Look Art
Nordic Oak
Original Oak
Riviera Ice

Slate Art

Snow Art

Snow Melinga
Stormy Wood
Wenge Melinga

Omanut

Stormy Matt

Markni Bock

122
159
9003
122
159
9003
178

47612
9001

9001
57614
57614
47612
147312
9001
142
9002
47612
9016
9010
47612
157

47612

ToHupytowmi
¢dnomactep

159
160

159
160

140

157

TABJINLLA COOTBETCTBUSA IEKOPAM [BEPEW

SmManb-
¢dnomactep

120
118
9003
120
118
9003
179

153211
9001

9001
91010
91010
153211
153211
9001

9002
153211
9016
9010
153211

153211

HEMEUKWE PECTABPALVOHHBIE MATEPNAJIBI

Bockoson
KapaHgaLl

31
58
24
31
58
24



