



МЯГКИЙ ВОСК

для заполнения царапин, сколов, отверстий, вмятин на плоской поверхности древесины, шпона, пластиков; может наноситься воск-шпателем.



ТОНИРУЮЩИЙ ФЛОМАСТЕР

содержит морилку, используется для полупрозрачной подкраски небольших поверхностных дефектов без образования лаковой пленки.



ЭМАЛЬ-ФЛОМАСТЕР

акриловая укрывистая эмаль для быстрой подкраски древесины, пластиков, металла.



ВОСКОВОЙ КАРАНДАШ

предназначен для заделки царапин и трещин на деревянных и ламинированных поверхностях.



ВОСК-ШПАТЕЛЬ

для нанесения и разравнивания мягких восков.

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРАМ ДВЕРЕЙ

	Мягкий воск	Тонирующий фломастер	Эмаль-фломастер	Восковой карандаш
Массив				
T-04 (Медовый)	138	126		
T-05 (Светлый Лак)	138	126		
Шпон натуральный				
T-01 (ДубНат)	106	203		
Шпон файн-лайн				
Φ-05 (Дуб)	126	203		
Φ-11 (Орех)	301	140		58
Φ-15 (Макоре)	165	119		46
Φ-22 (БелДуб)	178		140	
Эмаль				
Creamy	57614		91010	
Grace	95413		95413	
Whitey	9010		9010	
Винил				
Casablanca	9001		9001	
Cream Pro	57614		91010	
Grey Pro	95413		95413	
Italiano Vero	165	118	120	
Milano Vero	119		119	58
White Pro	9010		9010	
ПЭТ				
Clay Silk	57614		91010	
Cream Silk	57614		91010	
Grey Silk	95413		95413	
Stormy Silk	47612		153211	
White Silk	9010		9010	

Высококачественные реставрационные средства для профессионального устранения дефектов дверных покрытий. Для ремонтных работ не требуется специальных условий и навыков. Гарантия быстрого устранения повреждений.

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРАМ ДВЕРЕЙ



МЯГКИЙ ВОСК

для заполнения царапин, сколов, отверстий, вмятин на плоской поверхности древесины, шпона, пластиков; может наноситься воском-шпателем.



ТОНИРУЮЩИЙ ФЛОМАСТЕР

содержит морилку, используется для полупрозрачной подкраски небольших поверхностных дефектов без образования лаковой пленки.



ЭМАЛЬ-ФЛОМАСТЕР

акриловая укрывистая эмаль для быстрой подкраски древесины, пластиков, металла.



ВОСКОВОЙ КАРАНДАШ

предназначен для заделки царапин и трещин на деревянных и ламинированных поверхностях.



ВОСК-ШПАТЕЛЬ

для нанесения и разравнивания мягких восков.

	Мягкий воск	Тонирующий фломастер	Эмаль-фломастер	Восковой карандаш
Финиш Флекс				
Л-01 (ИталОрех)	122	159	120	31
Л-02 (МиланОрех)	159	160	118	58
Л-04 (Белый)	9003		9003	24
Л-11 (ИталОрех)	122	159	120	31
Л-12 (МиланОрех)	159	160	118	58
Л-14 (Белый)	9003		9003	24
Л-21 (БелДуб)	178		179	
Хард Флекс				
White Mix	9001		9001	
Эко Шпон				
Bianco Melinga	9001		9001	
Cappuccino Melinga	57614		91010	
Cream Melinga	57614		91010	
Grey Melinga	47612		153211	
Look Art	147312		153211	
Nordic Oak	9001		9001	
Original Oak	142	140		
Riviera Ice	9002		9002	
Slate Art	47612		153211	
Snow Art	9016		9016	
Snow Melinga	9010		9010	
Wenge Melinga	157	157		